
ÖMS 2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Finale und Spiel um Platz 3 ÖMS MU12

Datum 04.06.2023, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft HC Fivers WAT Margareten U12

Spielort SH Margareten-Hollgasse  Gastmannschaft SG SCF/KAC

Ergebnis
Sieger HC Fivers WAT Margareten U12

Ergebnis 20:9 (8:8)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A RÖMER, Martin - - - - -

SR B ANASTASE, Ginel - - - - -

Zeitn. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

Sek. Friedl, Gerti - - - - -

Tech D. POPOVIC, Radenko - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC Fivers WAT Margareten U12
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 GRETZMACHER, Paul - - 1

15 PITSCH, Niklas - - 1

35 BAVLNKA, Lino - - 1

45 RATTINGER, Markus - - 4

50 DANHEL, Felix - - 3

51 DOWIDAR, Hamza - -

53 TIKVIC, Philip - - 1

54 CHRISTER, Wolfgang - -

55 GOSCH, Adrian - - 1 26:23

56 HASIBEDER, Jonas - -

57 MORIN, Yonas - -

58 OGRIS, Michele - - 6 4/4

59 TOMOVIC, Vuksan - -

65 MLADENOV-DIMITROV, Alek - -

85 DUCHEK, Felix - -

95 SCHMÖLZ, Luca - - 2

A SCHUH, Fabio - -

B ZAPLETAL, Sandra - -

C KELLNER, Sebastian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:44

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG SCF/KAC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 MOSER, Jakob - -

3 SOWA, Paul - - 1 08:21

5 LERMANN, Moritz - - 1 17:40

7 HANDLER, Leandro - -

8 EBNER, Laurin - - 4 03:19

11 STANIC, Petar - - 2 21:28

14 Fister, Ben - - 0/1

17 VEKIC, Oliver - -

18 GÖSCHL, Maciej - - 1 0/1

21 LJUBIJANKIC, Ajdin - -

26 AHM, Lorenz - -

30 HÖLZL, Simon - -

A OLIVER, Andress - -

B GÖSCHL, Markus - -

C KRAINZ, Max - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:12

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 22:25

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:14 1:0 Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 01:04 1:1 Tor 5 LERMANN, Moritz

Gast 02:18 1:2 Tor 8 EBNER, Laurin

Gast 03:06 1:3 Tor 11 STANIC, Petar

Gast 03:19 2 Minuten 8 EBNER, Laurin

Heim 03:21 2:3 7m mit Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 05:46 2:4 Tor 3 SOWA, Paul

Heim 06:32 3:4 Tor 50 DANHEL, Felix

Heim 07:16 4:4 Tor 15 PITSCH, Niklas

Gast 08:21 2 Minuten 3 SOWA, Paul

Heim 08:25 5:4 7m mit Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 09:41 5:5 Tor 18 GÖSCHL, Maciej

Heim 10:07 6:5 Tor 50 DANHEL, Felix

Heim 10:56 7:5 Tor 50 DANHEL, Felix

11:12 Auszeit Gast

Gast 12:02 7:6 Tor 8 EBNER, Laurin

Heim 12:39 8:6 7m mit Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 13:09 8:7 Tor 11 STANIC, Petar

13:44 Auszeit Heim

Gast 14:47 8:8 Tor 8 EBNER, Laurin

Heim 15:35 9:8 Tor 95 SCHMÖLZ, Luca

Heim 16:41 10:8 7m mit Tor 58 OGRIS, Michele

Gast 17:40 2 Minuten 5 LERMANN, Moritz

Heim 18:32 11:8 Tor 95 SCHMÖLZ, Luca

Heim 19:37 12:8 Tor 45 RATTINGER, Markus

Gast 20:49 12:9 Tor 8 EBNER, Laurin

Gast 21:28 2 Minuten 11 STANIC, Petar

Heim 21:41 13:9 Tor 55 GOSCH, Adrian

Heim 22:22 14:9 Tor 58 OGRIS, Michele

22:25 Auszeit Gast

Heim 23:03 15:9 Tor 53 TIKVIC, Philip

Heim 24:53 16:9 Tor 45 RATTINGER, Markus

Heim 26:23 2 Minuten 55 GOSCH, Adrian

Heim 26:58 17:9 Tor 45 RATTINGER, Markus

Gast 27:36 17:9 7m ohne Tor 18 GÖSCHL, Maciej

Heim 27:48 18:9 Tor 35 BAVLNKA, Lino

Heim 28:17 19:9 Tor 45 RATTINGER, Markus

Heim 28:46 20:9 Tor 5 GRETZMACHER, Paul

Gast 29:19 20:9 7m ohne Tor 14 Fister, Ben

nu.Dokument 011e, erstellt am 17.07.2024 10:56 | Seite 3


